

GRENFELL KULESİ YANGINININDA YAKINLARINI KAYBEDENLER İCİN BILGI

35 yılı aşkın bir süredir INQUEST, gozaltında olumlarda yada nasıl oldugu tartismali olan olumlarda, magdur ailelerle, toplum orgutleriyle ve avukatlarla calisiyor. Verdigimiz destek tamamen bagimsiz ve ucretsiz. Bu nedenden dolayi, Őu anda Grenfell Kulesi'ndeki yangın ile ilgili baslatilan degisik sorusturmalar hakkında size tavsiyede bulunmak icin benzersiz bir konumdayiz.

Amacimiz, devam etmekte olan hukuki sũreçlerin sonunda hakikatlerin ortaya cikmasi,adaletin saglanmasi ve sorumlulardan hesap sormaktır.

Bu broŐur ailelerin ogrenmek istedigii acil sorulara cevap vermeyi amaclamaktadır. Haklarınızı korumak icin en kisa surede yasal tavsiye almanizi ve avukatlarla iletisime gecmenizi oneriyoruz. Size avukat bulmak konusunda yardımcı olabilir ve INQUEST avukatlar grubundan avukat temin edebiliriz. Bunun icin ve daha fazla bilgi icin lutfen INQUEST ile kontak kurunuz:

Tel: 020 7263 1111

Email: inquest@inquest.org.uk

Web: www.inquest.org.uk

Eger telefonunuza cevap alamazsaniz lutfen mesaj birakin. Sizi geri arariz.

Daha ayrıntılı bilgiye INQUEST Handbook'dan ulaşabilirsiniz. Bu bizim hazırladığımız bir bilgi kitapçığıdır. Bu kitabı internetten okumak isterseniz su adresi giriniz: bit.ly/InquestHandbook

Cezai bir soruşturma olacak mı?

Metropolital Polisi bu felaketin nasıl meydana geldiği ile ilgili bir soruşturma başlattı. Bu soruşturma bittiginde, dosya Kraliyet Savcılık Servisine gönderilecek ve onlar bu olaylarla ilgili herhangi bir kişinin yada kuruluşun suç işlemiş olup olmadığına karar vericeklerdir.

Polis, adam öldürme ile ilgili suçlamayı göz onunde bulunduracak mı?

Göz onunde tutulacak suçlar – gross negligence manslaughter or corporate manslaughter (büyük çaplı ihmal sonucu adam öldürme yada kurumsal ihmal sonucunda adam öldürmeyi içerecektir. Eger polis yada Savcılık yeterli delil olduğunu düşünürse, o zaman mahkemeye gidilecektir. Eger yeterli delil olmadığını düşünürlerse, mağdurların bu kararı inceleme hakları vardır.

Halka acik bir kamuoyu soruşturması olacak mı?

Hükümet tam bir kamuoyu soruşturması başlattığını açıkladı. Mağdurlar ve kurtulanların, bu soruşturmada istedikleri derecede yer alabilmeleri ve soruşturmanın şartlarını şekillendirebilmeleri için avukat isterlerse bunun için yasal yardım fonuna başvurma hakları vardır.

Soruşturma masası , yemin altında verilen ifadeleri dinleyecek ve soruşturmaya katılanlar bu ifadeler üzerine soru sorabileceklerdir. Bu tür soruşturmalarda, ara kararlar da çıkabileceği için, aynı yapı problemleri içeren bloklarda yaşayan apartman sakinlerinin güvenliğini sağlamanın en hızlı yolu bu kamuoyu araştırmasının gerçekleşmesidir.

Bu soruşturma da rol oynamak isteyenler "ana katilimcılar" olmak için başvuruda bulunabilirler. Buna,

olaylardan doğrudan doğruya etkilenmiş kişiler ve bu konu ile ilgili önemli sorumlulukları olan kişiler dahildir.

Ana katilimcılar, soruşturma şahitlerine soru sormak, acil ve kapanis konusmasi yapmak ve kapanis raporunun bir kopyasini almak icin basvuruda bulunabilirler.

Soruşturma bağımsız olacak mı?

Umutumuz bu felaketten etkilenmiş kişilerin , bağımsız, cesur ve iyi araştırılan avukatlar kullanarak bu soruşturmanın hem mağdurların hem kurtulanların sorularına durust cevaplar vermesini saglamaları ve soruşturmanın sonucunda gerçeklerin ortaya cikmasi ve elestirel sonuslara varilmasidir.

Ne kadar erken yasal temsilcilik ayarlarsanız, sesinizi duyurma sansiniz o kadar yuksel olur.

Bizim bir kuruluş olarak halka acik kamuoyu araştırmasını destekleyen ifademizi okumak isterseniz aşağıdaki internet adresine bakınız: bit.ly/GrenfellInquiry

Bilirkisi soruşturması (inquest) nedir?

Bilirkisi soruşturması, bir kişinin kim olduğunu ve nerede, ne zaman öldüğünü tespit etmek için, gerçekleri ortaya koymak üzere yapılan bir soruşturmadır. Bu, bilir kişinin (Koroner) başkanlığında yapılan bazen ise juri gerektiren bir yasal prosedürdür.

Bu davadaki Koroner Inner West London Coroner's Court'dan, Dr Fiona Wilcox'tur.Koroner'in bir baska gorevi benzer sekillerde olabilecek olumlari onlenmesi icin onerilerde bulunmaktir. Durusmalar halka aciktir ve aileler avukat temin edebilirler.

Soruşturma ne zaman gerçekleşecek?

Ceset ele gecirilip kimlik tespit edilir edilmez Koroner soruşturmayı açar. Bu, normal olarak, açık bir mahkemede, olen kişinin adı, yaşı ve ölüm nedeninin çok kısa ayrıntılarının okunduğu kısa bir duruşmayı içerir.

Aynı anda birden fazla soruşturma açılabilir. Daha sonra Koroner, cezai soruşturma ve kamu soruşturmasının yapılması için yapılan soruşturmayı erteleyecektir. Koronerin bilir kisi sorusturmasi butun diger kamu ve cezai sorusturmalar bittikten sonra devam edebilir.

Cezai soruşturması ve kamu soruşturma tamamlandıktan sonra, Koroner soruşturmaların gerekli olup olmadığına karar verecektir.

Kayıp bir kişiyi nasıl rapor edebilirim

Kayıp işlemleri için **Metropolitan Police casualty bureau** (Metropolitan Polisi Kaza Burosuna) ile iletişime geçmeniz gerekiyor. Bunu Westway Sports Centre'a giderek ya da 0800 0961 233 numaralı telefonu arayarak yapabilirsiniz..

Eğer daha önce birini kayıp olarak bildirip daha sonra kendisini/kendilerini bulduysanız bunu da kayıp bürosuna bildirmeniz önemlidir.

Grenfell Kulesi'nde hayatını kaybedenlerle ilgili bütün bilgiler Koroner'e yollanacaktır. Kimlik tespiti yapılan kişilerin, yakın aileleriyle, aile irtibat görevlileri iletişime geçecektir. Kayıp bir kişiyi bildirdikten sonra henüz herhangi bir bilgi alamadıysanız bu kimlik tespit etme ve tanımlama konusundaki zorluklardan dolayı olabilir. Bunun, her geçen günle birlikte, aileler için ne kadar zor olduğunun farkındayız. INQUEST su anda Koronerle ve kaza bürosuyla iletişimde ve bu konuda size yardımcı olabilir.

Akrabamın bedeni için kim sorumludur?

Ceset üzerinde adli soruşturmalar yapılırken, ceset Koroner'in kontrolü altındadır ve defin izni olmadan cenaze gerçekleşemez.

Defin izni ve otopsi (post mortem) hakkında sorularınız için lütfen Koroner'in ofisindeki görevlilerle iletişime geçiniz. Tel: 020 7802 4750, ancak su anda bütün sorularınız için Kaza bürosuna başvurmanızı öneriyor.

Otopsinin yapılmasını durdurabilir miyim?

Otopsi incelemesi genellikle çok hızlı bir şekilde yapılır. Eğer otopsinin gerçekleşmesi konusunda itirazınız varsa, alternatiflerin değerlendirilmesi için, bunu en yakın zamanda Koroner'in ofisindeki yetkililere bildiriniz. Eğer koroner otopsiye gerek olmadığını düşünürse, cesedi aileye teslim edebilir.

Cesedi görebilir miyim?

Genellikle, evet ve bunun için Koroner'in ofisindeki yetkililerle iletişime geçmelisiniz. Bazı durumlarda, örneğin ağır yaralanmaların olduğu durumlarda, koroner ailenin cesedi görmemesi gerektiğini veya cesedin görme şeklinin kısıtlanmasının gerektiğini öne sürebilir (örneğin cam panelin arkasından). Bu tavsiyeye uyup uymamak size bağlıdır. Akrabanızın vücudunu görmenizin engellendiğini düşünüyorsanız bu konuda avukata danışabilir ya da yasal destek alabilirsiniz.

Cesedin kimliğini kim belirler?

Ceset kimlik tespiti için bir aile üyesi veya yakın arkadaşın cesedi görmesi mümkün olabilir. Ama bunun mümkün olmadığı durumlarda, parmak izi veya diş kayıtları veya DNA örnekleri ile ceset kimlik tespiti yapılmaya çalışılacaktır.

Koroner bu ölümle ilgili farklı kültürel ve dini gelenekleri ve fikirleri göz önünde bulundurur mu?

Ölümle ve cenaze ile ilgili kültürel ve dini fikirlerinizin göz önünde bulundurulmasını istiyorsanız bunu en yakın zamanda bildirmenizi öneririz bu şekilde yasal sınırlar içerisinde size yardımcı olabilirler.

Cenaze düzenlemelerini ne zaman yapabilirim?

Cenaze töreni, Koroner defin izni vermediği sürece gerçekleşemez ama bu arada cenaze işlerinde size yardımcı olacak cenaze servisiyle bağlantıya geçmeniz tavsiye ederiz. Onlar size cenazenin nasıl yapılacağı ile ilgili bilgiler verebilirler. Masrafların geri alınabilmesi mümkün olabilir bu yüzden lütfen tüm makbuzlarınızı muhafaza ediniz.

Cenaze düzenlemeleri hakkında daha fazla bilgiyi şu adresten edinebilirsiniz: <https://www.gov.uk/after-a-death/arrange-the-funeral>

Ölüm belgesine ihtiyacım var mı?

Ölüm belgesi, doğum ve ölüm kayıtları ofisine yollanan yasal bir belgedir. Bu belgede, ölen kişinin ayrıntıları ve ölüm nedeni kayıt edilir. Koroner, ceset kimliği tespit edildikten sonra, cenaze işlemleri için geçici bir belge hazırlayacaktır. Bu belgeyi banka hesabı kapatmak, yardım işlemleri ve mirasla ilgili işlemlerinizi gibi idari işlemler için kullanabilirsiniz.

Ailemin ev ve diğer konulardaki acil ihtiyaçları ile kim ilgilenilecek?

Bu konuda yardım sağlamak için bir çok kuruluşun bir araya geldiğini biliyoruz. North Kensington Law Centre bu gelen yardım taleplerini size en doğru bilgi ve desteğin sağlanması için, ev sorunlarınızla, immigration sorunlarınızla, yardım ve diğer finansal problemlerinizle ilgili size destek verebilecek kişileri koordine ediyor. Lütfen North Kensington Law Centre'e başvurun: Unit 15, Baseline Studios, Whitechurch Rd, London, W11 4AT. Tel: 020 8969 7473 www.nklc.co.uk

Bundan sonra ne olacak?

Kamu soruşturması ve sürmekte olan cezai soruşturmaların sonuçlanması biraz zaman alacaktır. Bu süreçler üzüntü verici ve stresli olabilir. Bu konuda size destek verip tavsiyelerde bulunabiliriz.

UZMAN YARDIM VE TAVSİYE VE
HUKUKSAL TEMSİL BULMAKTA DESTEK
İÇİN BİZİ ARAYINIZ
INQUEST:
TEL 020 7263 1111
